[bookmark: _GoBack]滕州二中2022年艺体专业招生
疫情防控告知书

为切实保障广大考生和考试工作人员生命安全和身体健康，确保我校2022年艺体专业招生考试安全平稳实施，根据目前新冠肺炎疫情防控工作相关规定和要求，现将本次现场考试考生疫情防控要求公告如下，所有考生务必充分理解并遵照执行。
1、考生应注意个人防护。考前避免到中高风险地区，尽量避免到人群聚集区域，避免接触有可疑症状者，考生至考试结束前，请勿离开滕州。
2、考生应提交防疫三码。考生须在考前申领并打印“三码”，进入考点时，上交本人3天内“山东健康码”、 “通信大数据行程卡” 和“同行密接人员自查卡”（均为彩色纸质版）。
3、考生应提交《采集表》。考生须在考前14天起进行体温测量和健康监测并做好相应记录。
考生下载打印《滕州二中考生健康管理信息采集表》（以下简称《采集表》），如实完整填写，签字确认，要对真实性负法律责任，考生进入考点时上交。
4、考生应全程佩戴口罩。考生自备一次性医用口罩或医用外科口罩，除核验身份时按要求摘戴口罩外，进出考点、候考、考试过程中应当全程佩戴口罩。
考生之间应保持1米间隔与单向流动，避免近距离接触交流。
5、考生至少在考试开始前1小时到达考点。考试结束后，考生须听从考点安排分批、错峰离场，不得拥挤，不得在考点内滞留。考生家长及陪考人员不得进入学校。
6、考生及家长应高度重视考试期间的交通、饮食安全。

附：滕州二中考生健康管理信息采集表

滕州市第二中学
2022年4月22日
	 滕州二中考生健康管理信息采集表

	姓名

	性别

	年龄

	所在学校

	联系电话

	家庭住址

	准考证号

	身份证号

	每日行踪和身体状况登记一览表

	项目
	本人身体状况
	居住地址
	同居住家庭成员健康情况
	本人及同居住者接触疫情有关人员（中高风险地区、境外等）情况
	本人出行/出行地情况
	同居住者出行/出行地情况

	日期
	健康
	发热≥37.3度
	咳嗽
	乏力
	其它

	4月12日

	4月13日

	4月14日

	4月15日

	4月16日

	4月17日

	4月18日

	4月19日

	4月20日

	4月21日

	4月22日

	4月23日

	4月24日

	4月25日

	4月26日

	本人承诺：以上信息真实准确，如有虚报、瞒报，本人自愿承担一切法律责任和后果。  签    字：

       注：考生应在专业首场考试入考点时携带《信息采集表》交工作人员。